

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-21 0112-02	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie za- drzewionym 35,0*3,5	m ² m ²	 122.500	
				RAZEM	122.500
2	KNR 4-03 1138-01	Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu płaskim na płytach panwiowych 48	szt. szt.	 48.000	
				RAZEM	48.000
3	KNR 4-03 1139-03	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z pręta o prze- kroju do 120 mm ² mocowanych na wspornikach na ścianie w ciągu poziomym 25*3+12.50*2	m m	 100.000	
				RAZEM	100.000
4	KNR-W 4- 01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 45,5	m ² m ²	 45.500	
				RAZEM	45.500
5	KNR 4-04 0509-03	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na betonie na zakład 25,30*12,50	m ² m ²	 316.250	
				RAZEM	316.250
6	KNR 4-01 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - konstruk- cja dachu z płyt panwiowych 25,30*12,50*0,07	m ³ m ³	 22.138	
				RAZEM	22.138
7	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej [0,42*(25,30*2+11,80*3)*6,90+0,25*(9,17*2+2,74+4,88*3)*3,20+0,25* (11,88*2+4,95*2)*2,80]-0,42*(2,0*4,0*10+1,0*2,50*7+3,5*2,5+3,5* 4,5+1,2*1,5*8+0,1*0,1*6)	m ³ m ³	 244.053	
				RAZEM	244.053
8	KNR 4-01 0348-01	Rozebranie ścianki z cegiel o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej 4,58*3,20+1,80*2*3,20+4,65*3,20+18,45*2,80-1,0*2,05*11	m ² m ²	 70.166	
				RAZEM	70.166
9	KNR 4-01 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - schody żelbetowe + strop nad kotłownią 0,20*4,80*2,56+2,56*4,86*0,20	m ³ m ³	 4.946	
				RAZEM	4.946
10	KNR 4-01 1111-02	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach metalo- wych 28,5	m ² m ²	 28.500	
				RAZEM	28.500
11	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² 25	szt. szt.	 25.000	
				RAZEM	25.000
12	KNR 4-04 0802-01 analogia	Rozebranie elementów stalowych i konstrukcji z elementów stalowych w poziomie I kondygnacji 1,8	t t	 1.800	
				RAZEM	1.800
13	KNR 4-04 0305-03	Rozebranie stropów żelbetowych (płyt, belek, żeber, wieńców) przy grubości płyty stropowej do 20 cm 12,16*11,1*0,2	m ³ m ³	 26.995	
				RAZEM	26.995
14	KNR 4-04 0301-03	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 15 cm 24,5*11,8*0,15	m ³ m ³	 43.365	
				RAZEM	43.365
15	KNR 4-04 0101-02	Rozebranie fundamentów z cegły na zaprawie cementowej 25,33*0,60*0,60*2+11,80*0,60*0,6*2	m ³ m ³	 26.734	
				RAZEM	26.734
16	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie papy z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 15 km 25,33*12,64*0,05	m ³ m ³	 16.009	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	16.009
17	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km 22.138+244.053+70.166*0.12+4.946+26.995+43.365+26.734	m ³ m ³	 376.651	
				RAZEM	376.651
18	KNR 4-04 1107-03	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem mechanicznym na odległość do 1 km 1.8	t t	 1.800	
				RAZEM	1.800
19	KNR 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. III 30*15*0.6	m ³ m ³	 270.000	
				RAZEM	270.000
20	KNR 4-01 0101-06	Wyrównanie terenu z grubsza, ze ścięciem wypukłości do 30 cm w gruncie kat. III 30*15	m ² m ²	 450.000	
				RAZEM	450.000

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	wycena indywidualna	Odkup gruzu	m ³	-(22.138+ 244.053+ 70.166* 0.12+ 4.946+ 26.995+ 43.365+ 26.734) = - 376.651	21.53	-8109.30
2	wycena indywidualna	Odkup złomu	t	-3.7	1158.29	-4285.67
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						-12394.97
Podatek VAT						-2850.84
Ogółem wartość kosztorysowa robót						-15245.81

Słownie: - piętnaście tysięcy dwieście czterdzieści pięć i 81/100 zł

